ПРИКАЗ

10 марта 2023 г №21

г. Изобильный

создании рабочей

ПРИКАЗЫВАЮ:

В.А.Буцкая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №24» ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2022, № 39, ст. 6541), приказом
Министерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении
федеральной образовательной программы дошкольного образования» от
25.11.2022 г. № 1028, в целях эффективного введения федеральной
образовательной программы дошкольного образования

Заведующий МБДОУ
«Детский сад №24» ИГОСК

О создании рабочей группы по ознакомлению и введению
(Ьепепяпкной обпячпкятепкной программы дошкольного образования в
МБДОУ «Детский сад №24» ИГОСК

1 .Организовать в МБДОУ «Детский сад №24» ИГОСК работу по
ознакомлению и введению федеральной образовательной программы
дошкольного образования.

2. Разработать и утвердить:
2.1. Положение о рабочей группе МБДОУ «Детский сад №24» ИГОСК по

ознакомлению и введению федеральной образовательной программы
дошкольного образования (далее - ФОП ДО) (приложение 1).

2.2. Состав рабочей группы МБДОУ «Детский сад №24» ИГОСК по
ознакомлению и введению ФОП ДО (далее - рабочая группа) (приложение 2).

3. Рабочей группе в срок до 01.04.2023 г. провести мониторинг
инфраструктуры и комплектации учебно-методических материалов. При
проведении мониторинга руководствоваться «Рекомендациями по
формированию инфраструктуры дошкольных образовательных организаций и
комплектации учебно-методических материалов в целях реализации
образовательных программ дошкольного образования».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ы 1=’!

ж *7'—

Члены рабочей группы:

Казначеева Марина Васильевна

Красникова Наталья Вячеславовна

Саблина Елена Павловна

Дубенская Римма Рамильевна

Королева Ирина Владимировна

Буцкая Виктория
Александровна

заведующий МБ ДОУ «Детский сад №24»
ИГОСК, председатель рабочей группы

Приложение 2
к приказу МБД(
от 10 марта 202:

старший воспитатель МБДОУ
«Детский сад №24» ИГОСК;______
воспитатель МБДОУ «Детский сад
№24» ИГОСК;__________________
воспитатель МБДОУ «Детский сад
№24» ИГОСК;__________________
воспитатель МБДОУ «Детский сад
№24» ИГОСК;__________________
учитель-логопед МБДОУ «Детский
сад №24» ИГОСК.

Состав
рабочей группы МБДОУ «Детский сад

по ознакомлению и введению федеральной образовательной
программы дошкольного образования

Г 1^21^;етс^й^а^р4» ИГОСК

Н4Г> ИГОСК